
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 1762

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie dokonania przeniesień niektórych planowanych wydatków budżetu państwa określonych  
w ustawie budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności (Dz. U. poz. 1016) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych planowanych wydatków budżetu państwa między częściami budżetu 
państwa w zakresie dotyczącym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Wojewodów, w podziale na części, 
działy i rozdziały budżetu państwa.

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa z części 42 – Sprawy wewnętrzne do części 85/00 – Woje-
wództwa w kwocie 1 934 466 zł.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1762

﻿

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 6 września 2019 r. (poz. 1762)

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Załącznik 
do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 
(poz.     ) 
 
 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
Część Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

42    Sprawy wewnętrzne 1 934 466  
 750   Administracja 

publiczna  
1 934 466  

  75070  Centrum Personalizacji 
Dokumentów  

1 934 466  

   4000 Grupa wydatków 
bieżących jednostki 

32 466   

   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000  

   4270 Zakup usług 
remontowych 

1 896 000  

85/02    Województwo 
dolnośląskie 

 203 926 

 750   Administracja 
publiczna 

 203 926 

  75011  Urzędy wojewódzkie  203 926 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 203 926 

85/04    Województwo 
kujawsko-pomorskie 

 137 718 

 750   Administracja 
publiczna 

 137 718 

  75011  Urzędy wojewódzkie  137 718 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 137 718 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1762

﻿

2 
 

85/06    Województwo lubelskie  79 708 
 750   Administracja 

publiczna 
 79 708 

  75011  Urzędy wojewódzkie  79 708 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 79 708 

85/08    Województwo lubuskie  34 788 
 750   Administracja 

publiczna 
 34 788 

  75011  Urzędy wojewódzkie  34 788 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 34 788 

85/10    Województwo łódzkie  123 440 
 750   Administracja 

publiczna 
 123 440 

  75011  Urzędy wojewódzkie  123 440 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 123 440 

85/12    Województwo 
małopolskie 

 80 104 

 750   Administracja 
publiczna 

 80 104 

  75011  Urzędy wojewódzkie  80 104 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 80 104 

  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1762

﻿

3 
 

85/14    Województwo 
mazowieckie 

 349 597 

 750   Administracja 
publiczna 

 349 597 

  75011  Urzędy wojewódzkie  349 597 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 349 597 

85/16    Województwo opolskie  41 081 
 750   Administracja 

publiczna 
 41 081 

  75011  Urzędy wojewódzkie  41 081 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 41 081 

85/18    Województwo 
podkarpackie 

 48 882 

 750   Administracja 
publiczna 

 48 882 

  75011  Urzędy wojewódzkie  48 882 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 48 882 

85/20    Województwo podlaskie  47 237 
 750   Administracja 

publiczna 
 47 237 

  75011  Urzędy wojewódzkie  47 237 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 47 237 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1762

﻿

4 
 

85/22    Województwo 
pomorskie 

 323 084 

 750   Administracja 
publiczna 

 323 084 

  75011  Urzędy wojewódzkie  323 084 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 323 084 

85/24    Województwo śląskie  158 776 
 750   Administracja publiczna  158 776 
  75011  Urzędy wojewódzkie  158 776 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 158 776 

85/26    Województwo 
świętokrzyskie 

 33 203 

 750   Administracja 
publiczna 

 33 203 

  75011  Urzędy wojewódzkie  33 203 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 33 203 

85/28    Województwo 
warmińsko-mazurskie 

 31 588 

 750   Administracja 
publiczna 

 31 588 

  75011  Urzędy wojewódzkie  31 588 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 31 588 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1762

﻿

5 
 

85/30    Województwo 
wielkopolskie 

 118 290 

 750   Administracja 
publiczna 

 118 290 

  75011  Urzędy wojewódzkie  118 290 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 118 290 

85/32    Województwo 
zachodniopomorskie 

 123 044 

 750   Administracja 
publiczna 

 123 044 

  75011  Urzędy wojewódzkie  123 044 
   2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
-gminnym) ustawami 

 123 044 

 


		2019-09-16T12:27:31+0000
	Robert  Brochocki


		2019-09-16T15:30:43+0200




